财务〔2009〕8 号

浙江理工大学

关于做好2009年年终决算工作的通知

各学院（部）、各部门：

为做好学校2009年财务年终决算工作，完整、准确地反映学校各项资金的收支情况，考核经费使用绩效，根据省教育厅、省财政厅关于高校财务年终决算工作的相关要求，现将我校2009年年终决算工作的有关事项通知如下：

1、 年终决算时间

报销的截止时间为12月23日，12月24日至1月8日为计财处内部结算时间，2010年1月11日起开始办理对外核算业务。

2、 确保收入及时入账

请各单位及时查询各类经费的到款情况，确保到款经费计入收入；各学院（部门）的其他各项收入及后勤集团等公司的上缴款请于12月23日前全额上缴计财处入账，同时核销从计财处领用的各类收费票据；另请各学院做好学费催缴工作。

3、 确保支出按预算执行

各专项项目资金请严格按照预算在计划执行期内使用。2009年发生的各项支出请在12月23日前到计财处办理报销手续,如遇特殊情况，最迟必须在2010年3月31日前办理报销手续。校内各单位间有关经济业务转账结算事项，请各单位督促经办人务必于2009年12月23日前到计财处办理转账手续。

四、做好校内经费本收支及余额的核对工作。请各单位通知各项目经费负责人登陆计财处网页核对自己所分管的项目经费的收支情况和余额，若发现有出入，请尽快与计财处联系，由计财处核查并予以调整。

五、年终往来款清理

我校教职工向学校计财处暂借的各类款项请于12月20日前尽快办妥手续到计财处销账，对于无故拖欠或屡催不办的，计财处将严格按照2009年9月《关于重申〈浙江理工大学暂付款管理办法〉与集中清理学校各类垫付资金的通知》精神处理。后勤公司须在12月23日前归还由学校垫支的工资、公积金、电话费和水电费等款项并与学校计财处核对各项往来款，对所属2009年度的应上缴财政、税务的款项请务必及时核对以便做好年末或年初的清缴工作。

6、 做好资产核对工作

已具备材料、固定资产等入账条件的，请及时到资产管理部门、计财处办理入账手续，已在资产管理部门登记但未到计财处报销的，请及时到计财处报账，各资产管理部门年底前要组织有关人员对学校的固定资产和材料进行一次全面的清查盘点，以确保账实、账账相符，材料、固定资产的对账在2010年1月4日前结束。
为总结一年来学校各项事业发展的情况及资金使用成效,请以下有关单位于2010年1月5日前提供相应基本数据(联系电话：86843159，联系人：孙晓庆)。

1.人事处：请填报附表1人员情况表；
2.教务处：请填报附表2学生人数表；
3.国际交流处：请填报附表3港澳台学生人数表；
3.研究生部：请填报附表4研究生人数表；

4.成人教育学院：填报附表5成教学生人数表；
6.科技与艺术学院：请填报附表1人员情况表、附表2学生人数表。
请各学院(部)、部门积极配合共同做好年终决算工作，相关表格也可登录计财处网页下载。

 计划财务处

                          二○○九年十二月五日
PAGE
1